
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: MÁNESOVA 1526, ČESKÁ LÍPA Datum: 14.02.2019

Zadavatel: IČ:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA DIČ:

Uchazeč: IČ: 66079721

DIČ: CZ7102252311

Projektant: IČ:

Ing. Petr KUČERA DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jaroslav VALENTA DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

ZS-TYRSOVA-CS-LIPA

OPRAVA STŘECHY NAD TĚLOCVIČNOU  ZŠ Dr. M. TYRŠE, MÁNESOVA 1526, ČESKÁ LÍPA

Milan Szabo

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS podle projektové dokumentace pro provádění stavby. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

881 636,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 881 636,46 185 143,66

15,00% 0,00 0,00

CZK 1 066 780,12

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZS-TYRSOVA-CS-LIPA

Stavba:

Místo: MÁNESOVA 1526, ČESKÁ LÍPA Datum:

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant:

Uchazeč: Milan Szabo Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

OPRAVA STŘECHY NAD TĚLOCVIČNOU  ZŠ Dr. M. TYRŠE, MÁNESOVA 1526, ČESKÁ LÍPA

14.02.2019

Ing. Petr KUČERA

Jaroslav VALENTA

ZS-

TYRSOVA-

CS-LIPA

OPRAVA STŘECHY NAD TĚLOCVIČNOU  ZŠ Dr. M. 

TYRŠE, MÁNESOVA 1526, ČESKÁ LÍPA
881 636,46 1 066 780,12

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

881 636,46 1 066 780,12

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: MÁNESOVA 1526, ČESKÁ LÍPA Datum: 14.02.2019

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: Ing. Petr KUČERA

Uchazeč: Milan Szabo Zpracovatel: Jaroslav VALENTA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 881 636,46

D HSV Práce a dodávky HSV 271 919,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 184,30

1 K 622325209 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% m2 4,854 450,00 2 184,30 CS ÚRS 2018 01

VV ((1,785+4,595+0,48+1,31)*2+3,20+1,00+3,73)*0,20 4,854

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 436,86

2 K 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 4,854 90,00 436,86 CS ÚRS 2018 01

VV ((1,785+4,595+0,48+1,31)*2+3,20+1,00+3,73)*0,20 4,854

D 94 Lešení a stavební výtahy 259 135,20

3 K 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 292,950 51,00 14 940,45 CS ÚRS 2018 01

VV (13,77+1,00+11,83+1,00+14,25)*7,00 292,950

4 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 17 577,000 1,10 19 334,70 CS ÚRS 2018 01

VV 292,95*2*30 17 577,000

5 K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 292,950 36,00 10 546,20 CS ÚRS 2018 01

VV (13,77+1,00+11,83+1,00+14,25)*7,00 292,950

6 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 292,950 14,00 4 101,30 CS ÚRS 2018 01

VV (13,77+1,00+11,83+1,00+14,25)*7,00 292,950

7 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 17 577,000 7,00 123 039,00 CS ÚRS 2018 01

VV 292,950*2*30 17 577,000

8 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 292,950 6,00 1 757,70 CS ÚRS 2018 01

9 K 944711112 Montáž záchytné stříšky š do 2 m m 41,850 139,00 5 817,15 CS ÚRS 2018 01

VV (13,77+1,00+11,83+1,00+14,25) 41,850

10 K 944711212 Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití m 2 511,000 31,00 77 841,00 CS ÚRS 2018 01

VV 41,850*2*30 2 511,000

11 K 944711812 Demontáž záchytné stříšky š do 2 m m 41,850 42,00 1 757,70 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 10 030,10

12 K 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace t 4,455 200,00 891,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,455 220,00 980,10 CS ÚRS 2018 01

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 84,645 20,00 1 692,90 CS ÚRS 2018 01

VV 4,455*19 84,645

15 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 1,084 600,00 650,40 CS ÚRS 2018 01

VV "tesařské"1,084 1,084

16 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604 t 2,531 1 900,00 4 808,90 CS ÚRS 2018 01

VV "asfalt. krytina"2,531 2,531

17 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,839 1 200,00 1 006,80 CS ÚRS 2018 01

VV "stavební"0,286 0,286

VV "klempířské"0,553 0,553

VV Součet 0,839

D 998 Přesun hmot 133,25

18 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,205 650,00 133,25 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 584 716,75

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 500,00

19 K 741420001a Demontáž a zpětná montáž hromosvodů včetně použití nových prvků (úchyty, lana,svorky atd) kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

20 K 741820 Revize hromosvodů kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D 762 Konstrukce tesařské 87 939,68

21 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 4,652 450,00 2 093,40 CS ÚRS 2018 01

VV 1,041+2,891+0,72 4,652

22 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m 40,000 153,00 6 120,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odhad"40 40,000

23 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m 40,000 368,00 14 720,00 CS ÚRS 2018 01

VV "odhad"40 40,000

24 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 39,423 95,00 3 745,19 CS ÚRS 2018 01

VV "odměřeno"(13,77+7,95)/2*6,730*2 146,176

VV (6,00+1,95)/2*5,605*2 44,560

VV (3,20+1,00+3,73)*5,50/2+11,83*8,50/2 72,085

VV Mezisoučet 262,821

VV "odhad poškození 15%"262,821*0,15 39,423

25 M 60511011 řezivo jehličnaté deskové neopracované střed jakost I m3 1,041 5 800,00 6 037,80 CS ÚRS 2018 01

VV 39,423*0,024*1,10 1,041

26 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 39,423 38,00 1 498,07 CS ÚRS 2018 01

VV "odměřeno"(13,77+7,95)/2*6,730*2 146,176

VV (6,00+1,95)/2*5,605*2 44,560

VV (3,20+1,00+3,73)*5,50/2+11,83*8,50/2 72,085

VV Mezisoučet 262,821

VV "odhad poškození 15%"262,821*0,15 39,423

27 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 262,821 65,00 17 083,37 CS ÚRS 2018 01

VV 262,821 262,821

28 M 60514112 latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m m3 2,891 6 350,00 18 357,85 CS ÚRS 2018 01

VV 262,821*4*0,05*0,05*1,10 2,891

29 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 261,830 20,00 5 236,60 CS ÚRS 2018 01

VV "kontralatě"6,73*10*2+5,605*3*2+(4,40+3,30+2,20)*4+(1,40+2,20+3,60+4,80)*2+(1,00+2,00+3,00+4,00+5,00)*2 261,830

30 M 60514112 latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m m3 0,720 6 350,00 4 572,00 CS ÚRS 2018 01

VV 261,830*0,05*0,05*1,10 0,720

31 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 4,652 650,00 3 023,80 CS ÚRS 2018 01

VV 1,041+2,891+0,72 4,652

32 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 826,000 6,60 5 451,60 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 159 266,00

33 K 764001 D+M Plastová anténní tvarovka pro skládanou krytinu v provedení podle tabulky klempířských prvků ks 2,000 1 380,00 2 760,00

VV "ozn.K10"2 2,000

34 K 764001821a Demontáž  vyplechování žlabů krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 44,371 48,00 2 129,81

VV "ozn.K04"23,00*(1,60+0,135) 39,905

VV "ozn.K11"1,30*(3,30+0,135) 4,466

VV Součet 44,371

35 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 61,000 25,00 1 525,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ozn.K03"40,50 40,500

VV "ozn.K05"20,50 20,500

VV Součet 61,000

OPRAVA STŘECHY NAD TĚLOCVIČNOU  ZŠ Dr. M. TYRŠE, MÁNESOVA 1526, ČESKÁ LÍPA

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

36 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ozn.K08"1 1,000

37 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 3,800 35,00 133,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ozn.K07"3,80 3,800

38 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 41,200 30,00 1 236,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ozn.K01"41,20 41,200

39 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 15,000 30,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ozn.K02"15,00 15,000

40 K 764111643a
Vyplechování žlabu střechy  rovné drážkováním ze svitků z  plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 60°  v 

provedení podle tabulky klempířských prvků
m2 44,371 890,00 39 490,19

VV "ozn.K04"23,00*(1,60+0,135) 39,905

VV "ozn.K11"1,30*(3,30+0,135) 4,466

VV Součet 44,371

41 K 764203152 Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou  v provedení podle tabulky klempířských prvků kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ozn K08"1 1,000

42 M 5107042411 Střešní výlez  600x600mm,  v provedení podle tabulky klempířských prvků ks 1,000 3 250,00 3 250,00

VV "ozn K08"1 1,000

43 K 764203156a D+Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového v provedení podle tabulky klempířských prvků m 40,000 1 520,00 60 800,00

VV "ozn.K06"40 40,000

44 K 764212662 Oplechování rovné okapové hrany z plechů s povrchovou úpravou do rš 200 mm  v provedení podle tabulky klempířských prvků m 61,000 180,00 10 980,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ozn. K03"40,50 40,500

VV "ozn. K05"20,50 20,500

VV Součet 61,000

45 K 764311619a
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 1000+135 mm v provedení podle tabulky 

klempířských prvků
m 3,800 780,00 2 964,00

VV "ozn.K07"3,80 3,800

46 K 764541407 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm v provedení podle tabulky klempířských prvků m 41,200 465,00 19 158,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ozn. Ko1"41,2 41,200

47 K 764541449a
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 400/250 mm v provedení podle tabulky 

klempířských prvků
kus 2,000 195,00 390,00

VV "ozn. Ko1"2 2,000

48 K 764548424
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 120 mm v provedení podle tabulky 

klempířských prvků
m 15,000 900,00 13 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV "ozn.K02"15,00 15,000

D 765 Krytina skládaná 280 011,07

49 K 765111203 Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka m 64,700 25,00 1 617,50 CS ÚRS 2018 01

VV (4,595+0,48+1,785+14,25)*2+11,83+3,20+1,31*2+1,10+3,73 64,700

50 M 59660202 mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus 71,170 25,00 1 779,25 CS ÚRS 2018 01

VV 64,700*1,10 71,170

51 K 765133001 Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým m2 262,821 700,00 183 974,70 CS ÚRS 2018 01

VV "odměřeno"(13,77+7,95)/2*6,730*2 146,176

VV (6,00+1,95)/2*5,605*2 44,560

VV (3,20+1,00+3,73)*5,50/2+11,83*8,50/2 72,085

VV Součet 262,821

52 K 765133011 Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí ze šablon povrchem hladkým m 64,700 180,00 11 646,00 CS ÚRS 2018 01

VV (4,595+0,48+1,785+14,25)*2+11,83+3,20+1,31*2+1,10+3,73 64,700

53 K 765133025 Nároží vláknocementové krytiny dvojité ze šablon povrchem hladkým m 27,000 265,00 7 155,00 CS ÚRS 2018 01

VV 8,50*2+5,00*2 27,000

54 K 765133035 Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem m 10,375 265,00 2 749,38 CS ÚRS 2018 01

VV 10,375 10,375

55 K 765151801 Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti m2 262,821 80,00 21 025,68 CS ÚRS 2018 01

VV "odměřeno"(13,77+7,95)/2*6,730*2 146,176

VV (6,00+1,95)/2*5,605*2 44,560

VV (3,20+1,00+3,73)*5,50/2+11,83*8,50/2 72,085

VV Součet 262,821

56 K 765151805 Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti m 37,375 65,00 2 429,38 CS ÚRS 2018 01

VV 10,375+8,50*2+5,00*2 37,375

57 K 765191013 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci m2 307,192 20,00 6 143,84 CS ÚRS 2018 01

VV "odměřeno"(13,77+7,95)/2*6,730*2 146,176

VV (6,00+1,95)/2*5,605*2 44,560

VV (3,20+1,00+3,73)*5,50/2+11,83*8,50/2 72,085

VV "přípočet pod žlaby a lemování"44,371 44,371

VV Součet 307,192

58 M 28329221 fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka  1,50 m m2 337,911 48,00 16 219,73 CS ÚRS 2018 01

VV 307,192*1,10 337,911

59 K 765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° m2 262,821 10,00 2 628,21 CS ÚRS 2018 01

VV "odměřeno"(13,77+7,95)/2*6,730*2 146,176

VV (6,00+1,95)/2*5,605*2 44,560

VV (3,20+1,00+3,73)*5,50/2+11,83*8,50/2 72,085

VV Součet 262,821

60 K 998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m % 2 573,000 8,80 22 642,40 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 36 000,00

61 K 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 400,000 10,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "původní konstrukce odhad"400 400,000

62 K 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 400,000 80,00 32 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "původní konstrukce odhad"400 400,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

63 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby podle čl. 2.5.1 SoD kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

64 K 030001000 Zařízení staveniště podle čl. 2.5.2 SoD kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "vybudování, provoz, odstranění podle čl. 2.5.2 SoD"1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 7 500,00

65 K 043103000 Revize a zkoušky podle čl.2.5.3 SoD kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2018 01

66 K 045203000 Kompletační činnost podle čl. 2.5.4. SoD kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2018 01

67 K 045303000 Koordinační činnost podle čl. 2.5.5. SoD kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN5 Finanční náklady 3 500,00

68 K 051303000 Pojištění stavby podle čl. 2.5.6 SoD ks 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV "podle čl.2.5.6 SoD"1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 2 500,00

69 K 070001000 Provozní vlivy a územní vlivy podle čl. 2.5.7. SoD kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2018 01

VV "podle čl. 2.5.7 SoD"1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 1 500,00

70 K 091504000 Náklady na fotodokumentaci provádění díla podle čl. 2.5.8. SoD kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 4


